
 
 

 

                                                   
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

                Θεσσαλονίκη:  20.02.2024 
                 Αριθμ. Πρωτ.: 3059 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  
  

   
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση  και επαναπροσδιορισμός  των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των  
                Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου». 
 
                               

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης 
       
 έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1,2,3,4 και 7 του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/1-8-2017 Οργάνωση και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων.  

2. Τη με αρ. Πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τη με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις προτάσεις των Διευθυντών/Διευθυντριών των Δημοτικών Σχολείων που υποβλήθηκαν. 
5. Την υποδομή των σχολικών μονάδων  και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού. 

 
Αποφασίζει 

 
Την επικαιροποίηση και τον επαναπροσδιορισμό των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών 
Σχολείων του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου όπως παρακάτω: 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Αθηνά Τρελοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310  -  643044 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
  
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
ΤΤ 
Τ 

TMHMΤ 
  

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

  
Δημοτικά Σχολεία Ελευθερίου Κορδελιού 

  
1ο και 7ο Δημοτικά Σχολεία Ελευθερίου-Κορδελιού 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίου Γεωργίου (όλη) 

Αριστοτέλους (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 14) 

Βάρναλη (όλη) 

Βενιζέλου (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 30) 

Βερμίου (μονά 1 έως 19) 

Γρηγορίου Ε΄ Πατριάρχου (όλη) 

Ζακύνθου-Ελευθέρια (όλη) 

Ιασονίδου  (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 32) 

Καραβαγγέλη (όλη) 

Καραμανλή Κων/νου (μονά 1 έως 41, ζυγά 2 έως 38) 

Κατσαντώνη (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 40) 

Κυδωνιών (όλη) 

Λαχανά (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 12) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (όλη) 

Μερκούρη Μελίνας (μονά 27 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Μεσοποταμίας (όλη) 

Μπουμπουλίνας (όλη) 

Νέα Μοναστηρίου (ζυγά 2 έως 66) 

Παλαιολόγου Κων/νου (όλη) 

Παπάγου Αλέξανδρου Στρατάρχου (μονά 1 έως 37) 

Παπανδρέου Ανδρέα (ζυγά 2 έως 64)  

Παρατσίκογλου (όλη) 

Παύλου Μελά (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 28) 

Πλαστήρα Νικολάου (όλη) 

Πολυτεχνείου  (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 26) 

Πόντου (όλη) 

Ρήγα Φεραίου (όλη) 

Σαμοθράκης-Ελευθέρια (όλη) 

Σεφέρη Γεωργίου (όλη) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης (όλη) 

  

  
2ο και 3ο Δημοτικά Σχολεία Ελευθερίου-Κορδελιού 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

28ης Οκτωβρίου (όλη) 

3ης Σεπτεμβρίου (όλη) 

Αγίου Όρους (όλη) 

Αιγαίου (όλη) 

Αλοννήσου (όλη) 

Αναξαγόρα (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Αργοναυτών  (όλη) 

Αχελώου (όλη) 

Βαλαωρίτου                      (όλη) 

Βέμπο Σοφίας-πρώην Κλειούς (όλη) 

Βεργίνας                            (δεξιά της Παρμενίωνος)   

Βοσπόρου (όλη) 

Βυζαντίου (όλη) 

Γιαννούλη  (όλη) 

Γρυπάρη (όλη) 

Δαρδανελλίων (όλη) 

Δημοκρατίας (όλη) 

Δυτικής Θράκης (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

Έβρου (όλη) 

Ευβοίας (όλη) 

Ζακύνθου- άνωθεν Περιφερεικής (όλη) 

Ζολώτα ξενοφών (όλη) 

Θεμιστοκλέους (δεξιά της Παρμενίωνος)   

Θερμοπυλών (όλη) 

Ιπποκράτους (όλη) 

Ιωάννου Γ.    (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος)  

Καβάλας (όλη) 

Καββαδία  (όλη) 

Καλλιπάτειρας (όλη) 

Καρυωτάκη (όλη) 

Κοραή (όλη) 

Κορυτσάς (όλη) 

Κωνσταντινουπόλεως (όλη) 

Λαχανά (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

Ληθαίου (όλη) 

Λουδία (όλη) 

Λούη (όλη) 

Λούρου (όλη) 

Μακεδονομάχων (όλη) 

Μεταμορφώσεως (μονά 25 έως 53, ζυγά 20 έως 32) 

Μήλου (όλη) 

Μικράς Ασίας (όλη) 

Μπιζανίου (όλη) 

Νάξου (όλη) 

Νέστου (όλη) 

Νίκης (όλη) 

Νικομήδειας (όλη) 

Ντόρτογλου  (μονά 1 έως 51, ζυγά 2 έως 54) 

Ξανθίππης (όλη) 

Ξενοπούλου (όλη) 

Παγκάλου   (όλη) 

Παλαμά (όλη) 

Πάλμε (όλη) 

Παπανδρέου Ανδρέα (μονά 53 έως τέλος, ζυγά 66 έως τέλος) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Παρμενίωνος (όλη) 

Πάρου (όλη) 

Πέραν (όλη) 

Πολυτεχνείου (μονά 35 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

Ροΐδη     (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος)  

Ρούπελ (όλη) 

Σαμοθράκης-άνωθεν περιφερειακής (όλη) 

Σαρακατσάνων  (όλη) 

Σαρανταπόρου (όλη) 

Σικελιανού (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος) 

Σκρα (όλη) 

Σκύρου (όλη) 

Σμύρνης (όλη) 

Σύμης (όλη) 

Τζων Κέννεντι (δεξιά της Παρμενίωνος) 

Υψηλάντη                                  (δεξιά της Παρμενίωνος)   

Φαναρίου (όλη) 

Φερενίκης (όλη) 

Φιλίππου Φλώρου (μονά 25 έως 69, ζυγά 18 έως 52)  

Ψυχάρη (όλη) 

  

4ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερίου-Κορδελιού 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αθηνάς (όλη) 

Ανατολικής Ρωμυλίας (μονά 25 έως 61, ζυγά 12 έως 48) 

Ανδρόνικου Μανώλη (όλη) 

Αριστοτέλους (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Άρτης (όλη) 

Βενιζέλου (μονά 29 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Δυτικής Θράκης (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Εθνικής Αντίστασεως        (μονά 57 έως τέλος, ζυγά 58 έως τέλος) 

Ιασονίδου  (μονά 27 έως τέλος, ζυγά 34 έως τέλος) 

Καραϊσκάκη (όλη) 

Καραμανλή Κων/νου (μονά 43 έως τέλος, ζυγά 40 έως τέλος) 

Κατσαντώνη (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 42 έως τέλος) 

Καυκάσου (όλη) 

Κερασούντος (όλη) 

Κομνηνών (όλη) 

Κοττυώρων (όλη) 

Λαχανά (μονά 17 έως 23, ζυγά 14 έως 18) 

Μακεδονίας (όλη) 

Μανδηλαρά Νικηφόρου (όλη) 

Ντόρτογλου (μονά 53 έως τέλος, ζυγά 56 έως τέλος) 

Παπάγου Αλέξανδρου Στρατάρχου (μονά 39 έως τέλος) 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου (όλη) 

Παύλου Μελά (μονά 19 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Πετρούλα (όλη) 

Πολυτεχνείου (μονά 27 έως 33, ζυγά 28 έως 36)  

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Σαμψούντος (όλη) 

Σβώλου Αλέξανδρου (όλη) 

Σολωμού (όλη) 

Σουρμένων (όλη) 

Τραπεζούντος (όλη) 

Τσαρούχη (όλη) 

Φιλίππου Φλώρου (μονά 71 έως τέλος, ζυγά 54 έως τέλος) 

  

  
5ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερίου-Κορδελιού 

  

Περιοχή:   
Διαλογής - κάτω από Μοναστηρίου  
(Εμμανουήλ Παππά, Καπετάν Κώττα, Καρατάσου, 
Τιμίου Σταυρού, όλες οι παρόδοι Τιμίου Σταυρού) 

  
6ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερίου-Κορδελιού 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

23ης Ιουλίου    (μονά 1 έως 45, ζυγά 2 έως 48) 

25ης Μαρτίου       (όλη) 

Ανατολικής Ρωμυλίας  (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 10) 

Αραπίτσας                        (όλη) 

Αρκαδίου                           (όλη) 

Βεργίνας                                (αριστερά της Παρμενίωνος)   

Βύρωνα                                   (όλη) 

Γούναρη  (όλη) 

Δαβάκη                         (όλη) 

Δεσπότη Ιωακείμ    (όλη) 

Δημογεροντιάς                (όλη) 

Διάκου Αθανασίου             (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Διογένη                       (όλη) 

Δραγούμη Ιωάννη            (όλη) 

Δροσίνη          (όλη) 

Εθνικής Αντίστασεως        (μονά 1 έως 55, ζυγά 2 έως 36) 

Ερμού         (όλη) 

Ευζώνων (όλη) 

Θεμιστοκλέους                   (αριστερά της Παρμενίωνος)   

Θεοδωρίδη Σπύρου  (όλη) 

Θερίσου          (όλη) 

Θησέως      (όλη) 

Ιωάννου Γ.   (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 20)      

Καβάφη                        (όλη) 

Καλλέργη        (όλη) 

Κανάρη                  (όλη) 

Καραολή        (όλη) 

Καρατάσου (όλη) 

Καρέλλη Ζωής (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Κιλκισίου         (όλη) 

Κιλκισίου-πάροδος        (όλη) 

Κολοκοτρώνη (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 12) 

Κουντουριώτη           (όλη) 

Λαμπράκη  Γρηγορίου            (όλη) 

Λασκαράτου       (όλη) 

Μαυρογέννους (όλη) 

Μελισσάνθης    (όλη) 

Μεταμορφώσεως  (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 18) 

Μιαούλη (όλη) 

Μπότσαρη  (όλη) 

Ξάνθου (όλη) 

Παπαναστασίου (όλη) 

Παπανδρέου Γεωργίου (όλη) 

Παπαφλέσσα (όλη) 

Πλάτωνος (όλη) 

Πυθαγόρα (όλη) 

Ροΐδη     (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 20)      

Σαμαράκη (όλη) 

Σιατίστης   (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος) 

Σικελιανού (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 16) 

Σούτσου (όλη) 

Σωκράτους (όλη) 

Τζαβέλλα (όλη) 

Τζων Κέννεντι          (αριστερά της Παρμενίωνος)   

Τρικούπη Χαρίλαου (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 30) 

Τρίτση Αντώνη       (όλη) 

Υψηλάντη          (αριστερά της Παρμενίωνος)   

Φιλελλήνων (όλη) 

Φιλικής Εταιρείας (5η συνοικία) (όλη) 

Φιλίππου Φλώρου (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 16) 

Φλέμιγκ (όλη) 

  

  
8ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερίου-Κορδελιού 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Γαλατινής     (όλη) 

Διάκου Αθανασίου   (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 8) 

Δυτικής Μακεδονίας (όλη) 

Εθνικής Αντίστασεως        (ζυγά 38 έως 56) 

Εθνικής Αντίστασης - πάροδος (όλη) 

Ελευθερίας (όλη) 

Ζερβίδη Στυλιανού (όλη) 

Κλεισούρας (όλη) 

Κολοκοτρώνη (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Κρήτης (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Κύπρου (όλη) 

Μερκούρη Μελίνας   (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 30) 

Νέα Μοναστηρίου (ζυγά 68 έως 102) 

Παπανδρέου Ανδρέα     (μονά 1 έως 51) 

Σιατίστης  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 16) 

Σπάρτης (όλη) 

Τρικούπη Χαρίλαου (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Τρικούπη Χαρίλαου - πάροδος (όλη) 

 

  

  
Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  
1ο και 14ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

28ης Οκτωβρίου (μονά 1 έως 33, ζυγά 2 έως 34) 

Αγίας Αναστασίας (όλη) 

Αγίας Ελένης (όλη) 

Αγίας Παρασκευής (όλη) 

ΑγίαςΤριάδος (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

Αγίου Δημητρίου (όλη) 

Αγίου Πέτρου (ζυγά) 

Αγροτικού Αστέρος (όλη) 

Αισώπου  (μονά 25 έως τέλος ζυγά 2 έως τέλος) 

Αλεξίου Ελλης  (όλη) 

Αντιγόνης (όλη) 

Αποστόλου Παύλου  (όλη) 

Αριστοτέλους (μονά 25 έως 83-τέλος) 

Αυγέρη Μάρκου  (όλη) 

Αχιλλέως (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 10) 

Βουλγαροκτόνου (όλη) 

Γεωργάκη Κ. (όλη) 

Δέλτα Πηνελόπης (όλη) 

Διαλέττη (όλη) 

Διγενή Ακρίτα (όλη) 

Διομήδους (όλη) 

Διός  μονά 

Δόξας όλη 

Δροσίνη Γεωργίου (όλη) 

Δωδεκανήσου (όλη) 

Ελευσίνας  (όλη) 

Ελύτη   (όλη) 

Επτανήσου (μονά 37 έως 89, ζυγά 26 έως 64) 

Ευαγγελισμού Θεοτόκου (μονά 1 έως 33, ζυγά 2 έως 38) 

Ευαγγελισμού Θεοτόκου - β΄πάροδος  (όλη) 

Εφέσσου (μονά 1 έως 19) (ζυγά 2 έως 22) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Ζαγοράς (όλη) 

Θησέως (όλη) 

Ιουλιανού (όλη) 

Ιφιγένειας (όλη) 

Ιωακείμ Γ. (κάθετη Αριστοτέλους) όλη  

Ιωσηφίδη Ιερομάρτυρος (όλη) 

Καβάφη (όλη) 

Καμβουνίων (όλη) 

Καραολή και Δημητρίου  (μονά 21 έως 77, ζυγά 20 έως 90) 

Κασσάνδρου  (ζυγά 8 έως 46) 

Κοζάνης (όλη) 

Κορυτσάς (όλη) 

Κυδωνίων  (όλη) 

Κύμης (όλη) 

Κύπρου (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Κυρίλλου Μεθοδίου (όλη) 

Κύρου  (μονά 1 έως τέλος, ζυγά 2 έως τέλος) 

Μαιάνδρου  (ζυγά 18-28) 

Μακεδονίας (μονά 1 έως 45) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου  (μονά 23 έως 39) ζυγά 30 έως 104) 

Μεταλλείων Ταύρου (όλη) 

Μητροπόλεως  (όλη) 

Μητροπολίτου Ιωσήφ (όλη) 

Μητρούση (μονά) 

Νυμφαίου (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Ορέστου (όλη) 

Ουγκώ Β. (όλη) 

Παναγίας Κρεμαστής (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 20) 

Παπαδιαμάντη (όλη) 

Παπανικολή (όλη) 

Πατριάρχου Ιωακείμ κάθετη στην Αριστοτέλους (όλη) 

Πατρών (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 44 έως τέλος) 

Παύλου Μελά (όλη) 

Πελοποννήσου  (όλη) 

Περικλέους (μονά 37 έως τέλος, ζυγά 34 έως τέλος) 

Πεστών  (όλη) 

Πλάτωνος  (μονά 27 έως 43, ζυγά 26 έως 40) 

Πρίγκηπος Νικολάου (όλη) 

Σερρών (όλη) 

Σμύρνης (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 12) 

Σωκράτους  (ζυγά 24 έως 40) 

Τανάγρας (μονά 1 έως 35 ζυγά 26 έως 44) 

Τεγοπούλου Χρήστου κέντρο υγείας 

Φιλικής Εταιρείας (όλη) 

Φιλίππου (μονά 45 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Φλωρίνης (όλη) 

Χάψα (μονά 1 έως τέλος, ζυγά 2 έως τέλος) 

Χρηστοβασίλη Οδ.  όλη 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Ψαρών (όλη) 

  
  
2ο και 18ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίας Αικατερίνης (όλη) 

Αγίας Τριάδος  (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Αγίου Κοσμά Αιτωλού (μονά 1 έως 37, ζυγά 2 έως 34) 

Αγίου Πέτρου (μονά) 

Αμπελώνων-κάθετη στη Φιλίππου (όλη) 

Ανατολικής Θράκης  (όλη) 

Ανατολικής Ρωμυλίας (όλη) 

Ανθέων  (όλη) 

Βερμίου  (ζυγά 2 έως τέλος), (μονά 21 έως τέλος) 

Βογατσικού  (όλη) 

Γαληνού (όλη) 

Γενναδίου  (όλη) 

Δεληγιώργη  (όλη) 

Δημοκρίτου  (όλη) 

Δουμπιωτού  (όλη) 

Ελλησπόντου  (μονά) 

Ελπίδος  (αρχή έως 55α) 

Επτανήσου  (μονά 1 έως 35, ζυγά 2 έως 24) 

Θεοτοκόπουλου  (όλη) 

Ισαύρων (όλη) 

Ισοκράτους  (όλη) 

Ιωακείμ Γ. (κάθετη Μακεδονίας) όλη  

Καπετάν Άγρα  (όλη) 

Καραγάτση (όλη) 

Καραολή και Δημητρίου  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 18) 

Καρυάτιδων  (όλη) 

Κασσάνδρου (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 6) 

Καυκάσου (όλη) 

Κομνηνών (όλη) 

Κοραή Αδαμαντίου  (όλη) 

Κοσμά Αιτωλού (μονά 1 έως 37 , ζυγά 2 έως 32) 

Κύπρου  (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 14) 

Λάρνακος (όλη) 

Λασσάνη  (όλη) 

Λιτοχώρου (όλη) 

Λυκαονίας  (όλη) 

Μαβίλη  (όλη) 

Μαιάνδρου  (μονά 1 έως 51, ζυγά 2 έως 42) 

Μακεδονίας (ζυγά 2 έως 38) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου   ζυγά 2 έως 28), (μονά 1 έως 21) 

Μενελάου  (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 16Α) 

Μεσολογγίου (μονά 1 έως 53, ζυγά 2 έως 48) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Μητσαίων  (όλη) 

Μουσών   (αρχή έως 70) 

Μύτικα (όλη) 

Ναούσης  (όλη) 

Νίκης  (όλη) 

Νικηταρά  (όλη) 

Νικομήδειας  μονά όλη 

Οινόης  (όλη) 

Παρμενίωνος  (όλη) 

Πατριάρχου Ιωακείμ Γ'  κάθετη στη Μακεδονίας (όλη) 

Πατρών (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 42) 

Περικλέους  (μονά 1 έως 35, ζυγά 2 έως 32) 

Πινδάρου  (όλη) 

Πλάτωνος  (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 24) 

Πολυγύρου  (όλη) 

Πολυδεύκους  (όλη) 

Πόντου  (όλη) 

Πυθαγόρα  (όλη) 

Σκοπού Ν. (όλη) 

Σμύρνης Νέας (όλη) 

Σολωμού  (όλη) 

Σωκράτους   ζυγά 2 έως 22) 

Σωκράτους - πάροδος  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6) 

Τεγοπούλου Χρήστου μονά 1 έως 5 

Τενέδου  (όλη) 

Τζουμαγιάς (όλη) 

Φιλίππου  (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 26) 

Φιλιππουπόλεως  (όλη) 

Φιλοκλή (όλη) 

  
4ο, 15ο και 22ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

25ης Μαρτίου  (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 32) 

Αγλαΐας  (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 20) 

Αδμήτου  (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 18) 

Ανδρομάχης  (μονά 1 έως 31) 

Ανδρούτσου  (μονά 1 έως 39, ζυγά 2 έως 28) 

Αρμενοπούλου  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 12) 

Αστυπάλαιας  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 14) 

Γιαννιτσών (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 24) 

Δάφνης και Χλόης  (1 και 3) 

Επιδαύρου  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6α) 

Εριφύλης (όλη) 

Ερμιόνης  (όλη) 

Ευρωπού  (1,2,3,4) 

Ευτέρπης  (μονά 1 έως 49, ζυγά 2 έως 36) 

Ευφροσύνης  (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 28) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Εφέσσου (μονά 21 έως 47) (ζυγά 24 έως 40) 

Θάλειας (όλη) 

Καλλιόπης (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 14) 

Κανάρη (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 26) 

Κασσάνδρου (μονά 45 έως 71, ζυγά 48 έως 74) 

Κολοκοτρώνη  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 22) 

Μαδύτου (μονά 1 έως τέλος) 

Μαιάνδρου  (μονά 53 έως 117, ζυγά 44 έως 104) 

Μαυροκορδάτου  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 22) 

Μελενίκου  (όλη) 

Μεσολογγίου  (μονά 55 έως 73, ζυγά 50 έως 72) 

Μουσών   (ζυγά 72 έως τέλος) 

Νεμέας  (όλη) 

Νυμφαίου (μονά 9 έως 39)  

Ουρανίας  (όλη) 

Πανδώρας  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 12) 

Πλαταιών (όλη) 

Πολύμνιας  (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 24) 

Ρωξάνης  (μονά 1 έως 11) 

Σωκράτους  (μονά 1έως 39) 

Σωκράτους - πάροδος  μονά 7 έως 11, ζυγά 8 έως 12) 

Τερψιχόρης  (μονά 7 έως 23α) 

Τρίτση Αντώνη   (ζυγά 2 έως 56) 

Φαιάκων  (όλη) 

Φαιδριάδων (όλη) 

Φαληρέως  (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 10) 

Φιλώτα  (όλη) 

Χαρίτων  (μονά 1 έως τέλος) 

  
  
5ο, 8ο και 20ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

17ης Νοεμβρίου  (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 10) 

1η Πάροδος Αίαντα (όλη) 

25ης Μαρτίου  (μονά 39 έως 69) (ζυγά 38 έως 94) 

28ης Οκτωβρίου (από 35 έως τέλος και 36 έως τέλος) 

Αγίου Αθανασίου (όλη) 

Αγίου Διονυσίου (όλη) 

Αγίου Ιωάννου (όλη) 

Αετοράχης (όλη) 

Αίαντα  (ζυγά 2 έως τέλος) 

Αιγαίου  (όλη) 

Αιμιλιανού (όλη) 

Αλεξανδρείας  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 10) 

Αλκιβιάδου (όλη) 

Αμπελώνων-κάθετη στη 17ης Νοεμβρίου (μονά 1 έως 5 , ζυγά 2 έως 4) 

Αμφιτρίτης (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Ανδρούτσου  (μονά 41 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Ανθοκήπων  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 24) 

Αρναίας (όλη) 

Αρριανού (όλη) 

Αχιλλέως  (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Βεργίνας (όλη) 

Δαγκλή Στρ. (μονά 3 έως 7, ζυγά 2 έως 16) 

Δάμωνος (όλη) 

Εδέσσης (όλη) 

Εθνικής Αντίστασης  (μονά 1 έως 69 και 2 έως 20) 

Ελιάς  (μονά αρχή έως 11) 

Επαμεινώνδα (όλη) 

Ευαγγελισμού Θεοτόκου (μονά 29 έως τέλος ζυγά 38 έως τέλος) 

Ζεύξιδος (όλη) 

Ζωγράφου (όλη) 

Ηρώων Πολυτεχνείου  (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 36) 

Θεοδώρας  (όλη) 

Θράκης (όλη) 

Ιοκάστης (όλη) 

Ιτιάς  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 12) 

Ιωνίας (όλη) 

Καβακίων (όλη) 

Καζαντζάκη       (μονά 1 έως 37, ζυγά 2 έως 30) 

Καραολή και Δημητρίου  (μονά 79 έως 167) 

Καρατάσου (όλη) 

Κατράκη Μάνου (όλη) 

Κιλκισίου (όλη) 

Κλεάνθους (όλη) 

Κολοκοτρώνη  (μονά 29 έως τέλος, ζυγά 24 έως τέλος) 

Κολοκοτρώνη-πάροδος (όλη) 

Λασκαράτου (όλη) 

Λεχόβου (όλη) 

Λεωνίδα (όλη) 

Λυκούργου (όλη) 

Μακεδονομάχων  (μονά 1 έως 35, ζυγά 2 έως 60) 

Μαντινείας (όλη) 

Μαυρογένους Μαντώς  (όλη) 

Μάχης (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου   (μονά 41 έως 121) (ζυγά 106 έως 138) 

Μήδειας (όλη) 

Μητρούση (ζυγά) 

Μιαούλη (όλη) 

Μπότσαρη Μάρκου  (όλη) 

Μπουμπουλίνας (όλη) 

Νεοχωρίου (όλη) 

Νικά   (όλη) 

Νικολούδη (όλη) 

Νυμφαίου  (ζυγά 8 έως 38) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Ολυμπιάδος  (μονά 1 έως 85, ζυγά 2 έως 72) 

Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 41 έως 59, ζυγά 42 έως 70) 

Πατρόκλου (όλη) 

Πέλλας (όλη) 

Πηνειού (όλη) 

Πλάτωνος  (μονά 45 έως τέλος, ζυγά 42 έως τέλος) 

Ρώτα Βασίλη (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 20) 

Σελευκιδών (όλη) 

Σινά (όλη) 

Σκαλίδη (όλη) 

Σμύρνης  (μονά 9 έως 55, ζυγά 14 έως 58) 

Σταυρού (όλη) 

Συγγρού  (όλη) 

Σωκράτους  (μονά 41 έως τέλος, ζυγά 42 έως τέλος) 

Τζαβέλα (όλη) 

Τιμίου Προδρόμου (όλη) 

Τροίας (όλη) 

Τσαλή (όλη) 

Τσιρογιάννη (ζυγά αρχή έως τέλος ) 

Φιλελλήνων (όλη) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης (όλη) 

  
6ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

2η Πάροδος Αίαντα (όλη) 

25ης Μαρτίου  (μονά 31 έως 37, ζυγά 34 έως 36) 

3ης Σεπτεμβρίου  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 6)  

Αβδήρων (όλη) 

Αίαντα  (μονά 1 έως τέλος ) 

Αλμωπίας (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 8) 

Αστυπάλαιας  (μονά 21 έως 25, ζυγά 16 έως 20) 

Ατρέα  (όλη) 

Βόλβης (όλη) 

Δραγουμάνου (όλη) 

Ειρήνης  (μονά  1 έως 49, ζυγά 2 έως 42) 

Ελιάς  (ζυγά αρχή έως τέλος) 

Εμπεδοκλή  (όλη) 

Ευρυσθέως  (όλη) 

Ευφροσύνης  (μονά 31 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Εφέσσου  (ζυγά 42 έως 48) 

Ηρακλείτου  (όλη) 

Κολοκοτρώνη  (μονά 21 έως 27) 

Μαδύτου (ζυγά 2 έως τέλος) 

Μακεδονομάχων  (μονά 37 έως 83, ζυγά 64 έως 78) 

Μεσημβρίας  (όλη) 

Μεταμορφώσεως (όλη) 

Μολδοβλαχίας (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Μπουρνόβα  (όλη) 

Νηρέως  (όλη) 

Νυμφαίου (μονά 41 έως τέλος, ζυγά 40 έως τέλος) 

Παντελεήμονος -κάθετη στην Ειρήνης (όλη) 

Πολυζωίδη  (όλη) 

Ποσειδώνος   (όλη) 

Ρωμανού  (όλη) 

Σκιάθου  (όλη) 

Σμύρνης  (μονά 57 έως 77, ζυγά 60 έως 94) 

Σολωμού (όλη) 

Σπάρτακου (όλη) 

Τερτσέτη  (όλη) 

Τρίτση Αντώνη  (ζυγά 58 έως 74) 

Τριών Ιεραρχών (όλη) 

Τσιρογιάννη (μονά αρχή έως τέλος) 

Φαληρέως  (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Χαρίτων  (ζυγά 2 έως τέλος) 

  
  
7ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγαμέμνονος  (όλη) 

Αγίου Ευγενίου (όλη) 

Αγίου Κοσμά Αιτωλού (μονά 19 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Αγίου Κοσμά Αιτωλού - α΄πάροδος  (όλη) 

Αγίου Παντελεήμονος -κάθετη στην Νοταρά (όλη) 

Αγίου Στεφάνου (όλη) 

Αγίων Πάντων  (όλη) 

Αισώπου  μονά 1 έως 23 

Αλάνα  (όλη) 

Αλιάκμονος (όλη) 

Αμβροσίου (όλη) 

Αμφιπόλεως  (όλη) 

Ανδρονίκου  (όλη) 

Αξιού  (όλη) 

Αριστείδου  (όλη) 

Αριστοτέλους  (μονά 1 έως 23) 

Ασκληπιού  (όλη) 

Ατλαντίδος  (όλη) 

Γρεβενών (όλη) 

Διός  (ζυγά) 

Δωδώνης (όλη) 

Εκάβης (όλη) 

Ελλησπόντου  (ζυγά) 

Ελπίδος  (55 έως τέλος) 

Επτανήσου  (μονά 91 έως τέλος, ζυγά 66 έως τέλος) 

Ερμού  (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Ζεφύρου (όλη) 

Καρκαβίτσα  (όλη) 

Κερκίδος  (όλη) 

Κηφισίας  (όλη) 

Κνωσού  (όλη) 

Κονίτσης  (όλη) 

Κοσμά Αιτωλού (μονά 39 έως τέλος, ζυγά 34 έως τέλος) 

Μακεδονίας (μονά 47 έως τέλος, ζυγά 40 έως τέλος) 

Μενελάου  (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Μπιζανίου  (όλη) 

Νέστορος  (όλη) 

Νικομήδειας  ζυγά όλη 

Νοταρά  (όλη) 

Περσέως  (όλη) 

Πολέμη  (όλη) 

Πύλου (Όλη) 

Σιατίστης (όλη) 

Σούτσου  (όλη) 

Σταγείρων  (όλη) 

Στρυμώνος (όλη) 

Τανάγρας  (ζυγά 2 έως 24) 

Τήνου (Όλη) 

Τιτάνων  (όλη) 

Φαναρίου  (όλη) 

  
  
9ο και 12ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίας Κυριακής  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 20) 

Αγίου Μηνά  (όλη) 

Αγίου Μηνά - πάροδος  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 18) 

Αθηνάς    (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 12) 

Ακροπόλεως    (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 16) 

Αλαμάνας    (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 42) 

Αμάραντων  (όλη) 

Απόλλωνος    (μονά 1 έως 69, ζυγά 2 έως 62) 

Αργοναυτών   (όλη) 

Αργυροκάστρου    (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 62) 

Αριάδνης    (μονά  1 έως 5, ζυγά από 2) 

Αριστίππου  (όλη) 

Αριστοτέλους   (ζυγά 2 έως 74) 

Αριστοφάνους    (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 22) 

Αρτέμιδος    (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 16) 

Αρχιμήδους   (μονά 1 έως 37, ζυγά 2 έως 40) 

Γούναρη  (όλη) 

Γούναρη Α  Πάροδος (όλη) 

Δαιδάλου   (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Δαρδανελίων    (όλη) 

Δαρείου    (μονά 3 έως 19, ζυγά 2 έως 18) 

Δελφών    (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 18) 

Δερίσσου   (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 12) 

Δημοσθένους    (μονά  1 έως 15, ζυγά 2 έως 20) 

Διάκου Αθανασίου  (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 6) 

Ερατούς   (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 20) 

Ευζώνων - πάροδος  (όλη) 

Ευζώνων    (όλη) 

Ευριπίδη    (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 20) 

Ζωοδόχου Πηγής  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 20) 

Ηρακλείου    (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 36) 

Ήφαιστου    (μονά 9 έως 31, ζυγά 2 έως 20) 

Θάσου    (μονά 3 έως 19, ζυγά 2 έως 24) 

Θουκυδίδη (όλη) 

Ιάσωνος    (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 16) 

Ιβήρων   (μονά 1 έως 41, ζυγά 2 έως 46) 

Ικάρου    (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6) 

Ικονίου    (όλη) 

Ιπποδρομίου   (Παπάγου έως τέλος) 

Ιωλκού    (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 18) 

Καλλιρόης  (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 6) 

Καποδιστρίου  (όλη) 

Καραϊσκάκη   (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 12) 

Καραολή και Δημητρίου  (ζυγά 92 έως 204) 

Κασταμονής   (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 4) 

Κατσώνη   (μονά 3 έως 9, ζυγά 2 έως 10) 

Κατσώνη-πάροδος  (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 4) 

Κεραμικού   (όλη) 

Κίμωνος / Ναυσικάς (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6) 

Κουντουριώτου   (μονά 1 έως 67, ζυγά 2 έως 30) 

Κρήτης    (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 26) 

Κρυστάλλη (Α)  (όλη) 

Κρυστάλλη (Β)  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6) 

Κυβέλης    (όλη) 

Λαγκαδά  (όλη) 

Λαγκαδά Πάροδος (όλη) 

Λακωνίας   (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 62) 

Λήμνου   (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 24) 

Λυσίππου    (όλη) 

Λυσιστράτης   (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 12) 

Μέγα Ναπολέοντος  (όλη) 

Μετεώρων   (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 12) 

Μικράς Ασίας  (μονά  1 έως 25, ζυγά 2 έως 12) 

Μιλήτου   (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 8) 

Μίνωα    (μονά  το 1, ζυγά 2 έως 18) 

Μοναστηρίου    (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 12) 

Μυκόνου  (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Μυτιλήνης    (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 20) 

Ξάνθου Εμμανουήλ (μονά 1α έως 3, ζυγά 2 έως 4) 

Όθωνος    (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 14) 

Ολυμπίας    (μονά 1 έως 65, ζυγά 2 έως 46) 

Ολύμπου   (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 20) 

Ομήρου    (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 8) 

Παγγαίου    (μονά 3 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Παλαμά Γρηγορίου-κάθετη στην Καραολή (όλη) 

Παλαμά Κωστή-κάθετη στην Καραολή  (όλη) 

Παλαμά Κωστή-κάθετη στην Κρήτης (όλη) 

Παλαμά-πάροδος (όλη) 

Παναγίας Κρεμαστής  (μονά 25 έως 39, ζυγά 22 έως 32) 

Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 1 έως 39) 

Παπάγου Αλεξάνδρου  (ζυγά 2 έως 40) 

Παπαναστασίου    (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 12) 

Παπαφλέσσα    (μονά 1 έως 55, ζυγά 2 έως 44) 

Παρθενώνος    (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 36) 

Παρνασσού   (μονά 3 έως 7, ζυγά 4 έως 10) 

Περδίκα   (μονά  1 έως 13, ζυγά από 2) 

Πετμεζά  μονά 1 έως τέλος 

Πλουτάρχου    (μονά 1 έως 59, ζυγά 2 έως 60) 

Ποτίδαιας    (όλη) 

Ρήγα Φεραίου  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 14) 

Ρόδου    (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 20) 

Σαλαμίνος    (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 24) 

Σκοπέλου   (όλη) 

Σουλίου    (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Σοφοκλέους    (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 18) 

Σπάρτης   (μονά 5 έως 11, ζυγά 4 έως 12) 

Στρατωνίου   (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 20) 

Φαιστού    (όλη) 

Φειδίου   (όλη) 

Φερρών    (όλη) 

Ωραιοκάστρου   (μονά  1 έως 17, ζυγά 2 έως 16) 

  
10ο και 17ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

17ης Νοεμβρίου  (μονά 55 έως τέλος, ζυγά 36 έως τέλος) 

25ης Μαρτίου  (ζυγά 120  έως τέλος) 

Αβέρωφ  (όλη) 

Αγίου Κωνσταντίνου (μονά 1 έως 67, ζυγά 2 έως 66) 

Αγίου Νεκταρίου (όλη) 

Αίγλης (όλη) 

Αλεξανδρείας  (μονά 21 έως 45, ζυγά 12 έως 34) 

Αμαλίας (όλη) 

Ανθοκήπων  (μονά 47 έως τέλος, ζυγά 48 έως τέλος) 

Άρεως  (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Βαλαωρίτου (όλη) 

Βαλταδώρου  (όλη) 

Βελισαρίου  (όλη) 

Βενιζέλου Ελευθερίου (όλη) 

Βιζυηνού (όλη) 

Γαμβέτα  (όλη) 

Γληνού Δημητρίου  (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Δερβενακίων  (όλη) 

Διογένους (όλη) 

Έκτορος  (όλη) 

Εξαδακτύλου  (όλη) 

Ηρώων Πολυτεχνείου  (μονά 39 έως τέλος, ζυγά 54 έως τέλος) 

Θεοφίλου  (όλη) 

Θερμοπυλών  (όλη) 

Ιθάκης  (μονά 1 έως 55, ζυγά 2 έως 44) 

Ιλιάδος (όλη) 

Ιουστινιανού  (όλη) 

Καισαρείας (όλη) 

Κάλβου  (όλη) 

Καραολή και Δημητρίου  (μονά 169 έως 227) 

Κάστορος  (όλη) 

Καστριτσίου  (όλη) 

Κατακουζηνού (όλη) 

Κόρδου (όλη) 

Κριεζώτου (μονά 1 έως 3, ζυγά 2) 

Κυπρίου  (όλη) 

Μαυροματέων (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Μαυρομιχάλη  (όλη) 

Μιλτιάδου  (όλη) 

Νίκαιας  (7 έως 9  και Πεζόδρομος Νίκαιας) 

Οδυσσέως  (όλη) 

Παγκρατίου  (όλη) 

Παλαιών Πατρών Γερμανού  (όλη) 

Παξών  (μονά 19 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Παπαρρηγοπούλου (όλη) 

Παρασκευοπούλου  (όλη) 

Πατριάρχου Γρηγορίου Ε΄ (όλη) 

Πριάμου  (όλη) 

Σιθωνίας  (όλη) 

Σικελιανού - πρώην Τατάδος  (όλη) 

Σόλωνος  (όλη) 

Ταξιαρχών  (όλη) 

Τόττη  (όλη) 

Ύδρας (όλη) 

Φανερωμένης (όλη) 

Χρυσάφη  (όλη) 

Χρυσοστόμου (μονά 1 έως τέλος, ζυγά 6 έως τέλος) 

Ωκεανίδων (όλη) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

  
11ο και 21ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίου Ελευθερίου  (όλη) 

Αγίου Νικολάου  (όλη) 

Αγχιάλου  (όλη) 

Αμάσειας   (όλη) 

Αμύνης  (όλη) 

Αραβησσοί (όλη) 

Αρκαδίου   (όλη) 

Ασκητού  (όλη) 

Αττάλειας  (όλη) 

Αφροδίτης  (όλη) 

Βρυούλων  (όλη) 

Βυζαντίου  (όλη) 

Βύρωνος   (όλη) 

Δεντροποτάμου  (μονά 5 έως 47) 

Ζαΐμη   (όλη) 

Ηπείρου  (όλη) 

Ιπποδρομίου  (αρχή έως Παπάγου) 

Ιπποκράτη  (όλη) 

Ιωαννίνων  (όλη) 

Καλαβρύτων  (όλη) 

Καραολή και Δημητρίου  (ζυγά 206 έως 262) 

Κεφαλληνίας  (όλη) 

Κλεισούρας  (όλη) 

Κρέσνας  (όλη) 

Κροίσου  (όλη) 

Λαχανά  (όλη) 

Μαζαράκη  (όλη) 

Μικράς Ασίας  (μονά  27 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Πάρνηθας   (όλη) 

Πετμεζά  ζυγά 2 έως τέλος 

Σαπφούς  (όλη) 

Σκουφά  (όλη) 

Σκρά  (όλη) 

Σουρή  (όλη) 

Σπετσών  (όλη) 

Τρικούπη  (όλη) 

  
  
13ο και 23ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

17ης Νοεμβρίου  (μονά 17 έως 53, ζυγά 12 έως 34) 

25ης Μαρτίου  (μονά 91 έως τέλος, ζυγά 96 έως 118) 

Αγίου Κωνσταντίνου (μονά 69 έως 91, ζυγά 68 έως 76) 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

Αγίων Αναργύρων  (όλη) 

Αγνώστου Στρατιώτη (όλη) 

Αμπελώνων-κάθετη στη 17ης Νοεμβρίου (μονά 7 έως τέλος , ζυγά 6 έως τέλος) 

Ανθοκήπων  (μονά 21 έως 45, ζυγά 26 έως 46) 

Αχλαδιώτου Δέσποινας  (όλη) 

Γοργοποτάμου (μονά 5 έως 29, ζυγά 8 έως τέλος) 

Εθνικής Αντίστασης  (ζυγά 22 έως 72)  

Ηλέκτρας Αποστόλου  (όλη) 

Ηρώων Πολυτεχνείου  (μονά 31 έως 37, ζυγά 38 έως 52) 

Ιθάκης  (μονά 57 έως 61) 

Ιτιάς (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Κριεζώτου (μονά 5 έως τέλος, ζυγά 4 έως τέλος) 

Λαμπράκη Γρηγορίου  (μονά 3 έως 11, ζυγά 4 έως 12) 

Μαυροματέων (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 8) 

Μετσόβου  (όλη) 

Νικίου  (όλη) 

Παξών  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 12) 

Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 61 έως τέλος) (ζυγά 72 έως 118) 

Παυλάκου (ζυγά 2 έως τέλος) 

Πρωτομαγιάς  (μονά 1 έως τέλος, ζυγά 2 έως τέλος) 

Πτολεμαίων (όλη) 

Σαμαρίνας (όλη) 

Σοφού Λέοντος (όλη) 

Ταντάλου (όλη) 

Χρυσοστόμου  (ζυγά 2 έως 4) 

  
  
16ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίου Κωνσταντίνου (μονά 93 έως τέλος, ζυγά 78 έως τέλος) 

Γληνού Δημητρίου  (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Γοργία  (όλη) 

Γοργοποτάμου (μονά 31 έως τέλος ) 

Δευκαλίωνος (όλη) 

Δημοκρατίας  (μονά 45 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

Εθνικής Αντίστασης  (ζυγά 74 έως 102) 

Ελάτης  (όλη) 

Ελευθερίας  (μονά 53 έως τέλος, ζυγά 60 έως τέλος) 

Καλλιπάτειρας (όλη) 

Λαμπράκη Γρηγορίου  (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος ) 

Παυλάκου (μονά 1 έως τέλος ) 

Πεύκων  (όλη) 

Τρίτση Αντώνη   (ζυγά 102 έως 114) 

Ιθάκης  (μονά 63 έως τέλος) 

  
  
19ο και 24ο Δημοτικά Σχολεία Ευόσμου 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5



 
 

 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

25ης Μαρτίου (μονά 71 έως 89) 

3ης Σεπτεμβρίου  (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος)  

Αμυνταίου  (όλη) 

Άστρους (όλη) 

Βατοπεδίου  (όλη) 

Βελεστίνου  (όλη) 

Βλαχάκου (όλη) 

Γιαλοψού Έκτορα (όλη) 

Γοργοποτάμου (μονά 1 έως 3 ) (ζυγά 2 έως 6) 

Δημοκρατίας  (μονά 1 έως 43, ζυγά 2 έως 36) 

Εθνικής Αντίστασης  (μονά 71 έως 93) 

Ειρήνης  (μονά  51 έως τέλος, ζυγά 44 έως 66) 

Ελευθερίας (μονά 1 έως 51, ζυγά 2 έως 58)  

Θεοτοκά Γεωργίου  (3α, 3β) 

Θούριου  (όλη) 

Καζαντζάκη (μονά το 39, ζυγά 32 έως 44) 

Καραθανάση (ολη) 

Καραθανάση Χριστόδουλου   (όλη ) 

Κέδρων  (όλη) 

Λαμπράκη Γρηγορίου  (μονά 1, ζυγά 2 ) 

Λεύκης  (όλη) 

Μακεδονομάχων  ( ζυγά 48 έως 62 και 80 έως 94) 

Νεοπτολέμου  (όλη) 

Νιρβάνα Παύλου  (μονά 3, ζυγά 2 έως 4) 

Ξενοφώντας (όλη) 

Ολυμπιάδος   (μονά 87 έως 119) (ζυγά 74 έως 112) 

Ρώτα Βασίλη  (μονά 29 έως 37, ζυγά 22 έως 34) 

Τρίτση Αντώνη   (ζυγά 76 έως 100) 

Φιλύρων  (όλη) 

  
  
25ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 

 

Περιοχή: 
Το τμήμα του Εύοσμου άνωθεν της 
Περιφερειακής οδού, από τη Γ.Γεννηματά έως 
την Ξανθίππης-χωρίς την Ξανθίππης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    

 

Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛΙΦ46ΝΚΠΔ-ΑΘ5


		2024-02-28T15:43:51+0200
	Athens




